様式第5号(第8条関係)

年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　様

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

年度湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付第　　　　号をもって交付決定通知のあった　　　　年度湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金が完了したので、湯梨浜町移住者運転免許取得支援事業補助金交付要綱第8条第2項の規定により関係書類を添えて報告します。

記

　1　事業完了日　　　　　年　　月　　日

　2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　3　添付書類
(1)　免許証の写し
(2)　第5条に規定する経費の領収書
[bookmark: _GoBack]